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
bruk.

Arealer, byggetegninger og brannceller
Standard gjeldende fra 01.01.2024
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Enebolig

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal 

(BRA-i)
Eksternt bruksareal 

(BRA-e)
Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

Ikke måleverdig areal  
(ALH)

Gulvareal 
(GUA)

1. Etasje 176 16 192 25 192

2. Etasje 66 66 15 13 79

Kjeller 57 57 57

SUM 299 16 40 13 328
SUM BRA 315

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje
Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 
2, Bad, Hybelleilighet: Stue, Kjøkken, 
Soverom, Bad

Vinterhage

2. Etasje Gang, Stue, Kjøkken, Soverom, Soverom 
2, Bad, Vaskerom

Kjeller Gang, Kjellerstue, Bod, Teknisk rom/ 
vaskekjeller

Byggetegninger
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens bruk

Kommentar:

Er det påvist synlige tegn på avvik i branncelleinndeling ut ifra dagens byggteknisk forskri昀琀?  Ja  Nei
Kommentar:

Brannceller

Ukjent brannskille mellom hovedleilighet og hybelleilighet i 1. etg, og leilighet i 2. etg. Det er ikke fremvist noe
dokumentasjon.

Er det ifølge eier u琀昀ørt håndverkstjenester på boligen siste 5 år?  Ja  Nei
Kommentar:

Nyere håndverkstjenester

Er det påvist avvik i forhold 琀椀l rømningsvei, dagslys昀氀ate eller takhøyde?  Ja  Nei
Krav for rom 琀椀l varig opphold

Kommentar: 

Lovlighet

Det er ikke inntegnet leilighet i 2. etg, og hybelleilighet i sørenden av boligens 1. etg. Det er ikke søkt bruksendring for 
utleiedeler.

Det er ikke 琀椀lstrekkelig rømningsvei fra stue i kjeller. Vinduer på stue i kjeller er for små og si琀琀er for høyt på veggen 琀椀l å
琀椀lfredss琀椀lle dagens krav (TEK17) 琀椀l rømningsvindu og rom for varig opphold.

Garasje

Bruksareal BRA m²
Etasje Internt bruksareal (BRA-i) Eksternt bruksareal (BRA-e) Innglasset balkong    

   (BRA-b) SUM Terrasse- og balkongareal 
(TBA)

1. Etasje 44 44

SUM 44
SUM BRA 44
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Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

1. Etasje Garasje

Byggetegninger
Det foreligger ikke tegninger

Kommentar:

Lovlighet

Lekestue

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

Utebod

Romfordeling

Etasje Internt bruksareal
 (BRA-i)

Eksternt bruksareal
(BRA-e)

Innglasset balkong 
(BRA-b)

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 275 40
Garasje 0 44
Lekestue 0 0
Utebod 0 0

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM e琀琀er veiledningen 琀椀l NS 3940: 2012. De琀琀e er 琀椀l informasjon og 
琀椀l sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra fak琀椀ske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
23.5.2025 Erik-André Brodersen Taks琀椀ngeniør

Stein Annar Arneberg Kunde

Matrikkeldata
Kommune
3411 RINGSAKER

gnr.
683

bnr.
237

Areal
1301.4 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kongsvegen 77

Hjemmelshaver
Moura Carvalho Isa Catarina,Arneberg Stein 
Annar

fnr. snr.
0

    Befarings - og eiendomsopplysninger

Eiendommen ligger i et rolig og a琀琀rak琀椀vt boligområde, re琀琀 sør for Brumunddal sentrum. Det er gangavstand 琀椀l barnehager, skoler,
idre琀琀sanlegg samt 琀椀l sentrum med de 昀氀este fasiliteter og service琀椀lbud. Fine tur og- frilu昀琀sområder i nærmiljøet. Barnevennlig område.

Beliggenhet

O昀昀entlig adkomst

Adkomstvei

O昀昀entlig vann

Tilknytning vann

O昀昀entlig avløp

Tilknytning avløp

Eiet tomt på 1301,4 m2. Tomten er dels 昀氀at og dels le琀琀 skrånet, orientert mot vest. Tomten er pent opparbeidet med plenarealer, beplantning,
prydbusker, grønnsakshage, fontene mm. Belegningsstein på gårdsplass. Eiendommen har gode lys og solforhold.

Om tomten

Eiendomsopplysninger

Forsikring
TypeAvtalenrSelskap Forsikringssum Årlig premie

KLP Forsikring 16605180

Kommentar
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   Revisjoner
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